[image: image1.jpg]Vo

              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

             ДОЛГОРУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 Сорок шестая  сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

8  сентября  2015 г.              с. Верхний Ломовец                          № 147-рс

О внесении  изменений  в  Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, учитывая протест прокурора Долгоруковского района от 12.08.2015 г. за №51д-2015, руководствуясь Уставом сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области» от 16.05.2014г.№114-рс(с изменениями  от 11.11.2014 г. №122-рс, от 22.06.2015 г. №136-рс)

2.  Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать    данное       решение     в    газете   Долгоруковского муниципального района «Сельские зори».
4.  Данное решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Верхнеломовецкий сельсовет                                      А.В.Дорофеев

Приняты

Советом депутатов
сельского поселения

Верхнеломовецкий сельсовет

от 08.09.2015 года № 147-рс
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области»

Статья 1.
Внести в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области»  принятого решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеломовецкий сельсовет от 16.05.2014г.№114-рс(с изменениями  от 11.11.2014 г. №122-рс, от 22.06.2015 г. №136-рс)  следующие изменения:

1.1.  пункт 3 статьи 3 (налоговая ставка)   исключить;

Статья 2.
Настоящие изменения вступают в силу с момента официального опубликования.
Глава сельского поселения

Верхнеломовецкий  сельсовет

               А.В.Дорофеев